

Obiectivul: Lucrari de amenajare a stadionului la Gimnaziul din s.Tiganesti r-I Straseni

Obiectul: Lucrari de amenajare a stadionului la Gimnaziul din s.Tiganesti r-I Straseni

Devizul: Lucrari de amenajare a stadionului

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-21

Valoarea de deviz 408 000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	5,17500	83,04	430
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,92500	83,04	160
3	7124010010700	Dulgher	h-om	4,75000	83,04	394
4	7129020012800	Pavator	h-om	34,32000	83,04	2 850
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	182,52000	83,04	15 157
6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,40000	83,04	448
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	111,60350	83,04	9 268
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,24000	83,04	103
9	9310060019930	Muncitor	h-om	48,27700	83,04	4 009
10	9312040019600	Sapator	h-om	6,75000	83,04	561
Total manopera						33 380
Materiale						
1		Montarea portilor de fotbal 3m*2m gata confectionate inclusiv plasa	buc	2,00000	6 841,18	13 682
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,20000	11,73	14
3	1411122201752	Piatra sparta 40-70	m3	38,87000	439,79	17 095
4	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 20-40mm	m3	19,43500	439,79	8 547
5	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	19,43500	439,79	8 547
6	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,62400	332,29	207
7	1421102200525	savura granit	m3	7,43600	732,98	5 450
8	1421102200801	Nisip cuartos ГM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	5 746,00000	1,17	6 739
9	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00250	3 420,59	9
10	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,01750	4 397,90	77
11	2010237318750	Distantieri	buc	5,25000	0,78	4
12	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,45000	73,30	33
13	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50000	0,00	25
14	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,10000	0,00	111
15	2320187315789	Decofrol	kg	0,60000	43,98	26
16	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,15000	63,53	10
17	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	2 366,00000	5,86	13 874
18	2513206621650	shock Pad	m2	338,00000	68,41	23 123
19	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	227,76000	2,05	467
20	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,20000	2,05	9
21	2663102100000	Beton	m3	1,53750	1 075,04	1 653
22	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,51000	1 172,77	4 116
23	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 150x 300	m	78,39000	156,37	12 258
24	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	35,87500	17,59	631
25	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,25000	17,59	4
26	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,35000	17,59	6
27	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	348,14000	234,55	81 658
28	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	17,42400	273,65	4 768
29	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	225,12400	53,75	12 101

30	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	75,29160	97,73	7 358
31	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii) h=1000mm	m	6,00000	1 759,16	10 555
32	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,40000	34,21	14
33	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,36000	63,53	23
34	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60000	1,95	1
35	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,61800	18,57	11
36	4100126202818	Apă	m3	7,43600	18,57	138
37	Material	accesorii fixe	buc	23,99800	34,21	821
38	Material	Banda adeziva 38mm	m	338,00000	1,17	396
Total materiale						234 563
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	31,23120	146,60	4 578
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,61560	53,75	839
3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,50105	439,79	4 618
4	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,91190	586,39	2 294
5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,90000	19,55	18
6	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	2,44820	390,92	957
7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,03940	14,66	15
8	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	11,86380	293,19	3 478
9	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,10140	293,19	30
10	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	2,87300	293,19	842
11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,37500	488,66	183
Total utilaje						17 854
Total						285 796
Asigurari sociale				24,00000%		8 011
Total						293 807
Cheltuieli de transport				4,00000%		9 383
Total						303 190
Cheltuieli pentru depozitare				1,00000%		2 346
Total						305 536
Cheltuieli de regie				7,00000%		21 387
Total						326 923
Beneficiu de deviz				4,00000%		13 077
TOTAL Deviz fara TVA						340 000
Total						340 000
TVA				20%		68 000
TOTAL Deviz						408 000

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)